

MITGLIEDSANTRAG

TV Ebhausen 1898 e.V.

1. Persönliche Daten des Mitglieds	Information zur Mitgliedschaft
-	Kontaktdaten
	TV Ebhausen 1898 e.V.
Name	Käpfleshöhe 2
	72224 Ebhausen
	E-Mail: mitglieder@tv-ebhausen.de
Vorname	Homepage: www.tv-ebhausen.de
Vorname	Kündigung
	Die Kündigung einer Mitgliedschaft ist jeweils zum
	Jahresende (31.12.) möglich. Unter Einhaltung einer
Geburtsdatum	Kündigungsfrist von drei Monaten muss eine
	schriftliche Kündigung bis zum 30.09.eines
	Geschäftsjahres an den TV Ebhausen eingegangen
T.I. M.	sein (Datum des Poststempels oder per Mail an
Tel. Nummer	mitglieder@tv-ebhausen.de).
E-Mail-Adresse	
2. Anschrift des Mitglieds	
Straße	
PLZ, Wohnort	
, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
3. Weitere Angaben	
Abteilung :	
Breitensport Eiss	stock Fußball
Ülk	Find with a distance
Übungsleiter*in / Trainer*in	Eintrittsdatum
SEPA-Lastschriftmandat des Mitglieds oder de	oo ahuusiahandan Kantainhahara
_	
TV Ebhausen 1898 e.V., Käpfleshöhe 2, 72224 Ebha	
Gläubiger - Identifikationsnummer: DE82ZZZ00000	
•	ngsempfänger auszufüllen)
Kreditinstitut an, die vom TV Ebhausen 1898 e.V., Zanlungen von meine Kor	em Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein nto gezogenen Lastschriften einzulösen.
	n Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen.
Es gelten dabei, die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedir	ngungen.
Vorname	Nachname
Voltaille	INACIMAMIC
IBAN	BIC
PLZ und Ort	Datum und Unterschrift des Kontoinhabers



Änderung der Mitgliedsdaten

Änderungen Ihrer persönlichen Daten wie Anschrift, Bankverbindung schriftlich an die Mitgliederverwaltung des TV Ebhausen 1898 e.V. <u>mitglieder@tv-ebhausen.de</u> schicken.

Jahresbeiträge des TV Ebhausen, Stand 01 / 2019

Familienmitgliedschaft 1: (1 Erw. + mind. 2 Kinder)	100€
Familienmitgliedschaft 2: (2 Erw. + mind. 2 Kinder)	150€
Einzelmitgliedschaft Erwachsene	50 €
Mitgliedschaft Kinder + Jugendliche bis 18 Jahre	27€
+ Abteilungsbeitrag Breitensport Erwachsene	12€
+ Abteilungsbeitrag Eisstock (aktiv) oder Abteilungsbeitrag Eisstock (passiv)	45 € 25€
+ Abteilungsbeitrag Fußball Erwachsene oder Abteilungsbeitrag Fußball Jugend	48€ 24 €

4. Einverständniserklärung

Gemäß der Datenschutzgrundverordnung (DS-GVO, gültig ab 25. Mai 2018) sind wir als Verein verpflichtet unsere Mitglieder über die Verarbeitung und Weitergabe personenbezogener Daten zu informieren. Zur Verwaltung Ihrer Mitgliedschaft nötige Daten sind: Name, Vorname, Geburtsdatum, Anschrift, Bankverbindung. Diese Daten sind vertraulich und werden nur den berechtigten Verwaltungsmitarbeitern des Vereins anvertraut.

5. Beitrittserklärung

Mit meiner Unterschrift erkläre ich meinen Beitritt beim Sportverein TV Ebhausen 1898 e.V. und erkenne die Satzung und Beitragsordnung des TV Ebhausen 1898 e.V. an.

Ort Datum Unterschrift	

Alles über den Verein, die Abteilungen, die Vereinssatzung sowie die Beitrittserklärung: